
7.AR?"..Pp P OVVIATU 

1,,PJF-Z E SIŃ sK! EGO 

UCHWAŁA Nr 1215/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Anny Lider, Kierownika Działu Organizacyjno — 
Administracyjnego w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni do składania 
oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Upoważnia się Panią Annę Lider, Kierownika Działu Organizacyjno - Administracyjnego 
do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
we Wrześni, do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym 
jednostki, w szczególności do zawierania umów i zleceń niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania Urzędu. 

*2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 5 października 2021 r. podczas nieobecności Dyrektora 
PUP i Zastępcy Dyrektora PUP. 

p. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1

